isco Antonio Rosa
Odirei da Silva Souto

Secretário de Cultura
	 Secretário de Educação

Nova Russas - Ce, 23 de março de 2020.

U PREFEITURA DE

NOVA RUSSAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

GOvERNo DO
ESIADO DO CEARÁ

e

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, as autoridades compete

Os Senhores Odirlei da Silva Souto - Secretário de Cultura; Francisco Antonio Rosa - Secretário de

Educação; Valcélio Abreu Rodrigues - Chefe de Gabinete do Prefeito; e a Senhora

Quitéria Flávia Cunha Braga - Secretária de Saúde, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação,

cujo objeto é a Contratação de serviços especializado envolvendo a coordenação, organização e

realização dos serviços de divulqação de matérias iunto a Unidades Administrativas do Município de Nova

Russas, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na

modalidade Tomada de Preço n° GM-TP001/20, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e

ADJUDICADO em favor das Empresas:

01 - SIN SISTEMA INTEGRADO DE NOTÍCIAS LTDA, inscrita no CNPJ n9

11.100.086/0001-40, foi classificada em primeiro lugar nos itens 01 ao 05 do LOTE 01

com Valor Global R$ 301.548,00 (trezentos e um mil, quinhentos e quarenta e oito

reais)

02 - D. E. DE A. MOREIRA, inscrita no CNPJ n2  14.244.473/0001-49, foi classificada em

primeiro lugar nos itens 01 ao 08 do LOTE 02 com Valor Global R$ 292.950,00

(duzentos e noventa e dois mil, novecentos e cinquenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

o

Valcélio AraRodrigues

Chefe de Gabinete do Prefeito

Quitéria 'J Cunha Braga
Secretária de Saúde

Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro
88 3672-6330 1 CEP 62.200-000
www.novarussas.ce.gOV.br

1